

農會選舉罷免辦法第二十四條修正條文對照表

修正條文	現行條文	說 明
<p>第二十四條 農會之選舉、罷免，投票人應親自在指定場所秘密圈選選舉票或圈定罷免票後，投入票匱，投票人圈選或圈定後，不得將內容出示他人。但不識字或身體障礙不能親自圈投而能表示其意思者，得依其請求，由指導員及監票員依據本人意思眼同協助或代為圈投。</p>	<p>第二十四條 農會之選舉、罷免，投票人應親自在指定場所秘密圈選選舉票或圈定罷免票後，投入票匱，投票人圈選或圈定後，不得將內容出示他人。但不識字或身體殘障不能親自圈投而能表示其意思者，得依其請求，由指導員及監票員依據本人意思眼同協助或代為圈投。</p>	<p>避免殘障之用語造成歧視弱勢者之誤解，並符合身心障礙者權利公約之精神，爰將現行條文之「殘障」，修正為「障礙」。</p>